

# Dożynki w Kępnie, Rakowie i Chojećcinie



str. 9



str. 11



str. 11

## Pani minister Sójka

Na wniosek premiera Mateusza Morawieckiego poseł z okręgu ostrzeszowskiego Katarzyna Sójka została powołana przez prezydenta Andrzeja Dudę na stanowisko ministra zdrowia. - Jest empatyczna, ale też pragmatyczna, twardo stąpająca po ziemi - słyszymy o nowej pani minister. Jak wyglądała jej droga do ministerstwa przy ulicy Miodowej?



Fot. PREZYDENT.pl

str. 5

## W stawie znaleźli ciało 36-latka



str. 3

**OSTRZESZÓW** Ciało 36-letniego mieszkańca gminy Grabów odnaleziono w miniony czwartek późnym wieczorem w zbiorniku wodnym w okolicy ul. Św. Mikołaja w Ostrzeszowie.

## Byk na gigancie

W miniony piątek z gospodarstwa hodowlanego w Mechnicach uciekł byk. W stan pogotowia postawiono m.in. strażaków z Doruchowa. Są tacy, co żartują, że pewnie wybrał się na słynny odpust św. Rocha w Mikstacie, gdzie 16 sierpnia odbywa się błogosławieństwo zwierząt. Ale żartów nie ma.



str. 6

REKLAMA

**OSZCZĘDŹ NA OGRZEWANIU**

Pomagamy w pozyskaniu dotacji z programu Czyste powietrze

Dotacja do 136.200 złotych

czyste powietrze zdrowy wybór

WYKONUJEMY:

- wymiana pieca
- docieplenia
- audyt energetyczny
- bezpłatne uzyskanie dofinansowania
- **BEZ ŚRODKÓW WŁASNYCH**

668 289 184  
660 670 221

**BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ**

**Twój PULS tygodnia**

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

środa 16 sierpnia 2023 r.  
cena 2 zł (w tym 8% VAT)  
nr 31 (1053)  
ISSN 1644-0498  
INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl  
www.pulstygodnia.pl

9 771644 049106 31

Wójt i przewodniczący rady miejskiej kierowali autami pod wpływem alkoholu

## SAMORZĄDOWCY KIEROWALI Z PROMILAMI

Dwóch samorządowców z powiatu kępińskiego zostało zatrzymanych, kiedy kierowali samochodami będąc pod wpływem alkoholu. To wójt Łęki Opatowskiej i przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie.

str. 7



**OSTRZESZÓW**

**61-LETNIA KOBIETA ZGINĘŁA NA DRODZE**

61-letnia kobieta zginęła w wypadku, do którego doszło na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie.

str. 3

## Kuźnicę Grabowską ma się w sercu



Jubileusz 600-lecia istnienia świętowała 13 sierpnia Kuźnica Grabowska. - Niech Kuźnica pięknie się rozwija, dumą i radością napelnia wszystkich, którzy stąd wyjechali - mówił sołtys Leon Owczarek.

str. 6



Na prawicy desant ministrów, na liście Koalicji Obywatelskiej... Beata Szydło

# Kto wybiera się do Sejmu i Senatu w okręgu kalisko-leszczyńskim?



Aż 5 ministrów ze Zjednoczonej Prawicy ubiegać się może o mandaty w okręgu kalisko-leszczyńskim w październikowych wyborach parlamentarnych. Jednym z nich będzie najpewniej sekretarz stanu w Kancelarii Prezydenta Andrzej Dera. Trzecia Droga stawia na posła Andrzeja Grzyba. „Jedynką” Koalicji Obywatelskiej będzie poseł Jarosław Urbaniak, gdzieś w środku listy znaleźć się może... Beata Szydło.

Jeszcze niedawno pewne wydawało się raczej to, że w okręgu kalisko-leszczyńskim na liście Zjednoczonej Prawicy w pierwszej trójce znajdzie się troje ministrów - posłów: minister polityki społecznej i rodziny Marle-



na Małag z Ostrowa Wlkp., minister zdrowia Katarzyna Sójka z Przedborowa, a między nimi pełnomocnik Rządu do spraw Polonii i Polaków za Granicą minister Jan Dziedzicak. Choć niekonieczne, może się bowiem okazać tak, że „jedynka” przypadnie w udziale posłowi Janowi Mosińskiemu z Kalisza, który w randze ministra zasiada w Komisji Weryfikacyjnej ds. reprzywania. Bój o palmę pierwszeństwa przybiera ponoć na sile, tym bardziej, że pa-

nowie należą co prawda do jednej partii, ale różnych, rywalizujących ze sobą frakcji.

Wysokie miejsce otrzyma również na liście ZP minister w Kancelarii Prezydenta Andrzej Dera z Ostrowa Wlkp. Startować zamierza także posłowie: Tomasz Ławniczak i Piotr Kaleta.

Kto ze Zjednoczonej Prawicy ubiegać się będzie o mandat senatora. W okręgu kaliskim bezdyskusyjnie wyda się być pozycja obecnego senatora i rektora Akademii

Kaliskiej Andrzeja Wojtyły. W ostrowskim (powiaty: kępiński, krotoszyński, ostrowski, ostrzeszowski) najprawdopodobniej o mandat w izbie wyższej parlamentu ubiegać się będzie były senator i wojewoda wielkopolski a obecnie zastępca kanclerza Akademii Kaliskiej Łukasz Mikołajczyk. Są jednak i tacy, którzy nie wykluczają, że kandydatem ZP do Senatu będzie...poseł Katarzyna Sójka. Takie rozwiązanie miałyby „przewietrzyć” mini-

sterialną listę do Sejmu.

Koalicja Obywatelska postawi na posła Jarosława Urbaniaka z Ostrowa Wielkopolskiego, w pierwszej trójce znajdzie się też najpewniej Karolina Pawliczak, która opuściła niedawno szeregi Lewicy. Trzecie miejsce zarezerwowane jest dla posła Grzegorza Rusieckiego z Leszna. Do Sejmu wybiera się także była poseł ziemi kępińskiej a obecnie wicedyrektor Centrum Kultury i Sztuki Bożena Henczyca, nie wiadomo jednak jeszcze,

z którego miejsca. Jedni mówią, że z czwartego, inni - że z ostatniego. Czas pokaże.

Kandydatem Koalicji Obywatelskiej do Senatu w okręgu ostrowskim będzie obecna senator Ewa Matecka.

Andrzej Grzyb z Polskiego Stronnictwa Ludowego ma być „jedynką” Trzeciej Drogi na kalisko-leszczyńskiej liście kandydatów do Sejmu. Wiadomo też już, że „jedynką” Konfederacji Wolności i Niepodległości jest Andrzej Kuświk z Kalisza.

JUR

## Ostrzeszowscy strażacy wrócili z Grecji

- Wy jesteście takim wojskiem, które sprawuje służbę na terenie powiatu, ale jeżeli potraficie, możecie być wybierani i przygotowani do innych ważnych zadań, to jest to tylko dla nas powód do dumy, a dla was do chwały, że jesteście widziani jako jednostka, która daje sobie z tym radę - mówił podczas spotkania ze strażakami, którzy powrócili z misji w Grecji starosta Lech Janicki.

W miniony czwartek (10 sierpnia) w sali sesyjnej Starostwa odbyło się spotkanie ze strażakami z JR-G Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie, którzy po dwóch tygodniach wrócili z Grecji, gdzie w ramach modułu GFFFV Poznań (Ground Forest Fire Fighting using Vehicles - zwalczanie pożarów lasów z ziemi za pomocą pojazdów) walczyli z szalejącym żywiołem. Za ich trud i poświęcenie dziękowały władze samorządowe powiatu. - Jesteśmy dumni z tego, że możemy po raz kolejny wam podziękować - mówił starosta Lech Janicki.

- Jestem dumny z naszych strażaków - podkreślał komendant powiatowy PSP st. bryg. Piotr Mazurkiewicz - Cieszę się, że wrócili cali i zdrowi. Z Ostrzeszowa do Grecji po-



jechało 6 strażaków: dowódca operacyjny asp. sztab. Adrian Kwikert, asp. Konrad Mak, mł. asp. Radosław Olejnik, st. ogn. Dariusz Strzelecki, st. ogn. Krzysztof Olkiewicz i st. sekc. Mateusz Lis. - Zawsze są jakieś utrudnienia, ale z tymi utrudnieniami staramy się poradzić sobie sami - przekonywał dowódca. - Jesteśmy w pewnej kwestii samowystarczalni, żeby też pomagać, a nie obciążać strony, do której pojedziemy, w tym przypadku Greków, naszymi problemami.

Kwikert podkreślał, że nie nie bierze się z przypadku. Już od kilkunastu lat i specjalizujemy się w tym właśnie, żeby gasić pożary za

granica - dowodził.

Największym problemem strażaków podczas akcji były bez wątpienia ekstremalne warunki pogodowe, które sprzyjały gwałtownemu rozprzestrzenianiu się pożarów. Temperatury w Grecji sięgały nawet 48 stopni. Górzyści teren również nie ułatwiał im pracy. Jednak mimo tych nadzwyczaj trudnych warunków, strażacy byli dobrze przygotowani i skutecznie podejmowali działania w kierunku maksymalnego ograniczenia pożarów.

- Generalnie to jest tak, że trzeba sobie uświadomić, że roślinność w Grecji jest inna, tak samo ukształtowanie terenu - dodaje asp.

sztab. Adrian Kwikert. - Jest to teren górzysty więc najczęściej budujemy jakąś linię obrony, czekamy, aż ten pożar do nas dotrze i tam próbujemy go „złapać”, żeby nie rozprzestrzenił się dalej. Przeważnie są to jakieś drogi, wyschnięte rzeki, czyli takie naturalne bariery ochronne.

Mogłoby się wydawać, że dla strażaków jak również ich rodzin akcja gaszenia pożarów może być powodem do dużego niepokoju. Jednak i z tym problemem dają oni sobie radę.

To już trzecia misja zagraniczna, w jakiej wziął udział Adrian Kwikert. - Gdzieś jakiego przyzwyczajenie już mam i moja rodzina tak samo już do tego się przyzwyczaiła - wyznaje. - Wyjeżdżając przygotowujemy się, liczymy się z tym, nasze rodziny tak samo się z tym liczą, że przez te dwa tygodnie nas nie będzie. Nie jest to aż tak długi okres czasu, ale i tak trzeba być ostrożnym.

AK

**KLIMATYZACJA  
WENTYLACJA**

**J3M KEMPA**  
☎ 604 773 208

**EUROS**  
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

**Na poszczególnych stanowiskach wskazane:**

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

**Oferujemy:**

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

**Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.**



## KRONIKA POLICYJNA



### Kierowali bez uprawnień

**OSTRZESZÓW** 12 sierpnia o godz. 23.05 na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie dzielnicowy z miejscowego Komisariatu zatrzymał do kontroli mitsubishi. Po sprawdzeniu w policyjnym systemie okazało się, że kierujący autem 48-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów nie posiadał wymaganej kategorii prawa jazdy. Stanie przed sądem.

### Kolizyjny weekend

Do dwóch zdarzeń drogowych doszło w miniony weekend na terenie powiatu ostrzeszowskiego. Sprawcy wykroczeń zostali ukarani mandatami.

**KRASZEWICE** 12 sierpnia tuż przed godz. 15 na ul. Grabowskiej w Kraszewicach kierujący mercedesem 58-letni obywatel Gruzji, w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu doprowadził do zderzenia z toyotą, którą kierował 51-letni mieszkaniec Brzezina.

**BUKOWNICA** Tego samego dnia o godz. 16.40 w Bukownicy kierujący audi 72-latek w wyniku osłepienia przez słońce wymusił pierwszeństwo przejazdu, doprowadzając do zderzenia z innym audi, którym kierowała 35-letnia kobieta.

Sprawców za popełnione wykroczenia ukarano mandatami.

### Na podwójnym gazie

W miniony weekend na drogach powiatu ostrzeszowskiego zatrzymano dwóch kierowców, którzy prowadzili swoje pojazdy znajdując się pod wpływem alkoholu.

**STARA KUŹNICA** 12 bm. o godz. 9.30 w Starej Kuźnicy funkcjonariusze z grabowskiego komisariatu zatrzymali do kontroli fiata. Jak się okazało, kierujący autem 62-letni mieszkaniec gm. Grabów był pijany. W wydychanym powietrzu miał 2,4 promila alkoholu.

**MIKSTAT** Tego samego dnia o godz. 23 na ul. Rataja w Mikstacie kierujący seatem 23-letni obywatel Mołdawii, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru omijania, uderzył w zaparkowane renault. Kontrola trzeźwości sprawcy wykroczenia wykazała, że w wydychanym powietrzu miał 1,8 promila alkoholu.

Za popełnione przestępstwa mężczyźni odpowiadzą przed sądem.

### Nie zachowała odległości

**OSTRZESZÓW** 11 bm. o godz. 7.35 na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie kierująca volkswagenem 28-letnia mieszkanka Kępna nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego ją pojazdu, w wyniku czego najechała na tył toyoty, którą kierowała 50-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów.

Wobec sprawczyni wykroczenia policjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

### Pijany i bez uprawnień

**SZKLARKA PRZYGODZKA** 9 sierpnia o godz. 17.35 w Szklarcze Przygodzkiej policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli kierującego motorowerem. - Z uwagi na wyczuwalną woń alkoholu 23-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów poddano kontroli trzeźwości, która potwierdziła, że mężczyzna kierował pojazdem znajdując się pod działaniem alkoholu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,2 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Ponadto po sprawdzeniu motorowerzysty w policyjnym systemie okazało się, że nie posiada on uprawnień do kierowania pojazdami.

RED



# 61-LETNIA KOBIETA ZGINĘŁA NA DRODZE

## OSTRZESZÓW Tragedia na ulicy Zamkowej

**61-letnia kobieta zginęła w wypadku, do którego doszło w miniony czwartek około godziny 18 na ulicy Zamkowej w Ostrzeszowie.**

Ofiarą wypadku to mieszkanka Ostrzeszowa. Jechała rowerem i została potrącona przez samo-

chód. Na pomoc wezwano śmigłowiec LPR, podjęta reanimacja okazała się jednak bezskuteczna. Kobieta zmarła.

Ze wstępnych ustaleń policji wynika, że jadąca suzuki 79-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu kierującemu oplem 18-letniemu mieszkańcowi miasta.

- W wyniku uderzenia pojazd opel przemieścił się i uderzył w prawidłowo jadącą rowerzystkę, 61-letnią mieszkankę Ostrzeszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie.

- Mimo podjętej reanimacji kobieta poniosła śmierć na miejscu.

Kierujący pojazdami byli trzeźwi jednak wykonany wobec 18-latka test z moczu wykazał, że znajdował się on pod działaniem środków odurzających. Pobra- no również krew do badań.

Postępowanie pod nadzorem prokuratury prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

RED

# W stawie znaleźli ciało 36-latka

## OSTRZESZÓW

**Ciało 36-letniego mieszkańca gminy Grabów odnaleziono w miniony czwartek późnym wieczorem w zbiorniku wodnym w okolicy ul. Św. Mikołaja w Ostrzeszowie.**

10 sierpnia o godz. 23.48 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o zaginięciu osoby w okolicach zbiornika wodnego w rejonie ul. Św. Mikołaja w Ostrzeszowie.

Na miejsce zostały zadysponowane trzy zastępy JRG, dwa OSP Ostrzeszów i grupa wodno - nurkowa z Wrocławia - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP



w Ostrzeszowie. - W wyniku podjętych działań ratowniczy z JRG Ostrzeszów odnaleźli ciało zaginionego mężczyzny w zbiorniku wodnym. Po wydobyciu mężczyzny na brzeg lekarz Zespołu Ratownictwa Medycznego stwierdził zgon. W tej sytuacji

odwołano dyspozycję grupy wodno - nurkowej, która nie dotarła jeszcze na miejsce zdarzenia.

- Pomimo podjętej na miejscu resuscytacji stwierdzono zgon mężczyzny - potwierdza st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy

KPP w Ostrzeszowie. - Na polecenie prokuratora zwłoki zabezpieczono do sekcji

Okoliczności wskazują na to, że był to nieszczęśliwy wypadek, ale dochodzenie w tej sprawie prowadzi policja pod nadzorem prokuratora.

RED



**TARTAK  
BUKOWNICA**

- WIEŻBY DACHOWE
- DESKI
- ŁATY/KONTRŁATY
- KANTÓWKI
- TARCICA
- DREWNO BUDOWLANE
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- TRANSPORT

**BUKOWNICA 11c**  
63-522 Grabów nad Prosną

damatex@op.pl  
Tel. 609 982 898, 531 537 255

Biras M.B Iwański  
zatrudni  
na stanowiska:

**MECHANIK  
SAMOCHODOWY  
LAKIERNIK SAMOCHODOWY**

DOŁĄCZ DO NAS!

TEL: 601 702 502  
BIRAS.PRACA@ONET.PL

PARKOWA 1,  
63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ

BIRAS

REKLAMA

**ZAPRASZAMY DO**

**Intermarché**

Otwarte od pon. sob.  
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,  
63-500 Ostrzeszów



# DORUCHÓW Na Ośrodku Zdrowia odsłonięto tablicę poświęconą śp. doktorowi Edmundowi Kuśmidrowi

## Takim go proszę zapamiętajcie

W Doruchowie uroczystie odsłonięto tablicę upamiętniającą śp. Edmunda Kuśmidra - lekarza, który przez ponad 40 lat pracował w miejscowym Ośrodku Zdrowia. - To my wszyscy. Ci, którym nie szczędziłeś swojego wolnego czasu, którym pomagałeś, przyszliśmy dzisiaj ponownie ci podziękować i powiedzieć, że na zawsze pozostaniesz w naszych sercach - wyznała wójt Urszula Kowalińska.

Poniedziałkową (7 sierpnia) uroczystość poprzedziła msza św. w intencji śp. Edmunda Kuśmidra odprawiona w pierwszą rocznicę śmierci. Po niej wszyscy zebraли się przed Ośrodkiem Zdrowia, w którym doktor Kuśmider przepracował ponad cztery dekady.

- Jego szczególnym darem była łatwość nawiązywania kontaktu z pacjentami i jego specyficzna bezpośredniość - mówiła wójt Doruchowa Urszula Kowalińska. - Potrafił stworzyć dobrą i ciepłą atmosferę



Fot. Wiesław Kaczmarek



wśród współpracowników Ośrodka Zdrowia, z którymi na co dzień pracował. Wypełniając misję ratowania ludzi, nieważne dla niego było, o której godzinie zakończy pracę. Nie było problemem jechać na wizyty domowe nawet w późnych godzinach wieczornych. Nigdy nie odmówił swoim pacjentom pomocy,

kiedy o to prosili. To jego jakże trafne diagnozy wielu ludziom i naszym najbliższym uratowały życie. Poświęcił całe swoje życie na niesienie pomocy ciężko chorym ludziom, starał się ulżyć ich cierpieniu.

Obecny kierownik Ośrodka doktor Wiesław Maciejewski podkreślał, że zmarły był nie tylko niezwykłym



lekarzem, ale i niezwykłym człowiekiem. - Przypominam sobie początki naszej współpracy, to było 28 lat temu - wspominał. - W 1995 roku zostałem tutaj skierowany do pracy przez ówczesnego dyrektora ZOZ pana doktora Franciszka Dudkiewicza, a stało się tak dlatego, że doktor Kuśmider musiał się wtedy poddać zabiegowi operacyjnemu. (...) Po kilku tygodniach absencji

Mundka doszło do naszej pierwszej rozmowy, spotkania. Podczas tej rozmowy zwróciłem się do niego „panie doktorze” z racji różnicy wieku, natomiast Mundek z taką rozbijającą szczerością powiedział: „No daj spokój, nie będziemy sobie przecieć doktorować. Mundek jestem”.

Uroczystego odsłonięcia tablicy dokonały żona i córka lekarza.

- Myślę, że gdyby tata żył, to wicie państwo co by teraz zrobił. Pewnie poszedłby na swoją ławeczkę, zapalił papierosa, a po drodze jeszcze pewnie kilku osobom udzieliłby jeszcze jakiejś rady, zapytał, co słyhać - mówiła łamiącym się głosem córka Edmunda Kuśmidra - Anna Cichoń.

- Taki był i takim go proszę zapamiętajcie.

JUR

## Festyn Historyczny w Ostrzeszowie



Muzeum Regionalne, Miasto i Gmina Ostrzeszów i Ostrzeszowskie Centrum Kultury zaprosili mieszkańców na Ostrzeszowski Festyn Historyczny „Nad naszą wsią przeleciał meteoryt”. W miniony weekend odbył się też IV Bieg Uliczny „Pod gwiazdami”.

W ramach festynu m.in. na dziedzińcu zamkowym zorganizowano pokaz średniowiecznego rzemiosła: tkactwa, sokolnictwa, łucznictwa, bartnictwa, średniowiecznego skrytorium, cielesstwa, kowalstwa i garniarstwa.

Muzeum Regionalne przygotowało niesamowitą grę terenową. - Cel jest prosty



Fot. Wiesław Kaczmarek

- zachęcali. - Zdobyć wszystkie 17 naklejek na karcie poszukując punktów gry w parku Jana Pawła II, na dziedzińcu baszty, czy w samej wieży. To była niesamowita przygoda. Z obser-

watorium astronomicznym CWINT można było być bliżej nieba, z Ostrzeszowską Grupą Eksploracyjno - Historyczną szukać zaginionego meteorytu, a biblioteka zadbała o przeniesienie nas w bajkowy świat z teatrykiem kamishaibai. Odbył się też I Piknik Rzemiosł Średniowiecznych, Turniej Szachowy "Królewska Wieża" i cieszący się coraz większą popularnością, już IV Bieg Uliczny „Pod gwiazdami”, którego zwycięzcą został Siergiej Szewczenko, wśród pań najlepsza była z kolei Alina Boszczuk.

RED





Empatyczna, ale też pragmatyczna, twardo stąpająca po ziemi

# Pani minister Sójka



**Na wniosek premiera Mateusza Morawieckiego poseł ziemi ostrzeszowskiej Katarzyna Sójka została powołana przez prezydenta Andrzeja Dudę na stanowisko ministra zdrowia. - Jest empatyczna, ale też pragmatyczna, twardo stąpająca po ziemi - słyszymy o nowej pani minister. Jak wyglądała jej droga do ministerstwa przy ul. Miodowej?**

Po zaprzysiężeniu, jakie miało miejsce 10 sierpnia, prezydent Andrzej Duda nie ukrywał, że rozmawiając z kilkoma osobami usłyszał kilka komplementów na jej temat.

- Bardzo się cieszę, pani minister, że jest pani zwykłym lekarzem - wyznał prezydent. - Takim po prostu zwykłym lekarzem internistą, który na co dzień przyjmuje pacjentów, który pracuje w szpitalu powiatowym i w kilku innych miejscach w poradniach i wie, co to znaczy praca zwykłego lekarza w szpitalu powiatowym, na terenie, wie z jakimi problemami ludzie przychodzą i wie, jakie są problemy zwykłej poradni. To ma fundamentalne znaczenie dla rozwiązywania tych problemów, które są najważniejsze.

Drugi z komplementów, na jaki zwrócił uwagę Andrzej Duda, to ten, że „ludzie ją lubią”.

- Cenią panią i lubią do pani przychodzić. Taki dla mnie właśnie powinien być zwykły lekarz i taką właśnie opinię powinien mieć - wyznał prezydent. - Minister zdrowia powinien mieć właśnie tę też taką zwykłą, twardo stąpającą po ziemi, empatię dla ludzi - podkreślił.

## WSZYSTKO BIERZE SIĘ Z UCZUĆ

37-letnia Katarzyna Sójka skończyła (2011 r.) studia na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, będąc na piątym roku studia rozpoczęła równocześnie studia na Wydziale Leśnym Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (w 2013 r. uzyskała tytuł inżyniera leśnictwa). W roku 2019 zdała egzamin specjalizacyjny z chorób wewnętrznych.

Pytana kilka lat temu, skąd taka różnorodność zainteresowań, tłumaczyła, że wszystko bierze się z uczuć.

- Od dziecka czułam ogromny szacunek i miłość do życia i to w każdej możliwej formie - mówiła. - To właśnie miłość do człowieka, chęć pomocy skierowała mnie na studia medyczne i ta sama miłość do przyrody spowodowała, że od najmłodszych lat przygotowywanie zielników, zbieranie grzybów czy też zaangażowanie w prace leśne stały się istotnym elementem życia.

Bezspornie wpływ na drugi wybór miał ojciec Katarzyny Sójki, który był leśniczym. Kierunek ten ukończyła też siostra pani minister - Maria, która pracuje w Nadleśnictwie Przedborów jako leśniczy Leśnictwa Aniołki. Sama minister jest też myśliwym. Kiedyś uprawiała kolarstwo. I gra na pianinie.

## RADNA

Nowa pani minister polityką zajęła się w 2018 roku, kiedy to postanowiła ubiegać się o mandat radnej Rady Powiatu Ostrzeszowskiego. Zdobyła go bez problemu, została nawet wiceprzewodniczącą rady. Rok później, kiedy zbliżały się wybory parlamentarne - została kandydatką Prawa i Sprawiedliwości do Sejmu.

W tym czasie pracowała jako lekarz w Szpitalu w Ostrowie Wielkopolskim, miała też dyżury w Szpitalu w Kępnie, dodatkowo przyjmowała pacjentów w ośrodku zdrowia w Mikstacie i przychodni w Ostrzeszowie. Tak było niemal przez całą kampanię, dopiero na finiszu ograniczyła swoje obowiązki zawodowe.

## TA PANI W CZERWONYM

W czasie kampanii Katarzyna Sójka była niemal wszędzie, nie ma gminy, której by nie odwiedziła. W swoim albo europoseł Moździanowskiej imieniu, często w jej towarzystwie. Dożynki, uroczystości kościelne, strażackie capstrzyki, festyny, zawody sportowe, targowiska... Spotykała się z seniorami, kołami gospodyń wiejskich, strażakami. Bardzo często w ulubionej, czerwonej marynarce, stąd niektórzy mówili wtedy o przyszłej poseł „ta pani w czerwonym”.

Była na pielgrzymce na Górę Krzyżą, uczestniczyła we wprowadzeniu relikwii św. Jana Pawła II do kościołów



w Myjomicach i Kraszewicach. W czasie kampanii dotarła nawet na Koniec Świata. W tej gminie Kraszewice, gdzie corocznie odbywa się impreza „Smaki jesieni na Koncu Świata”. Kiedy dokładnie rok temu na Piknik Rodzinny w Ostrzeszowie przyjechał premier Mateusz Morawiecki - z bukietem róż witała go nie kto inny, jak Katarzyna Sójka.

I choć umieszczono ją na liście na nie dającym zbyt dużej nadziei na mandat 10 miejscu - zdobyła aż 15.850 głosów, co otworzyło jej drogę na Wiejską.

## RECEPTA NA ZDROWIE

Co chciała zmienić, jaką receptę miała dla ochrony zdrowia ubiegająca się o poselski mandat Katarzyna Sójka?

- Przede wszystkim musimy podnosić jakość i zakres oferowanej zarówno w szpitalach jak i w przychodniach czy ośrodkach zdrowia pomocy - mówiła. - Ja widzę ten problem zdecydowanie szerzej niż przez przykłąd tylko jednego szpitala czy jednej przychodni. Potrzeba jest kompleksowej analizy procedur np. przyjmowania pacjenta. Nie może być tak, że pacjent, który potrzebuje pomocy kardiologicznej musi spotykać się z rejestracją, lekarzem rodzinnym, znowu z rejestracją, aby na końcu spotkać się z lekarzem, z którym chciał się spotkać już od samego początku. Oczywiście rola lekarzy rodzinnych jest ogromna i nie do przecenienia. Ale tą rolą w głównej mierze powinien być kontakt z chorym i możliwość udzielania mu pomocy, a nie biurokratyczne wypełnianie dziesiątek zestawień, wpisywania tych samych danych w wielu aplikacjach komputerowych itp. Potrzeba jest dobrej analizy procesu i wprowadzenia niezbędnych usprawnień.

Katarzyna Sójka była też zwolenniczką zwiększenia skuteczności samorządów w zarządzaniu szpitalami. - Dziś pomimo dużych inwestycji i zakupu odpowiedniego sprzętu, pacjenci nie mogą wykonać szybko wielu badań - dowodziła. - Dlatego priorytetem dla mnie będzie likwidacja kolejek oraz pełen dostęp do lekarzy specjalistów. Rozszerzę podstawową

opiekę zdrowotną o dodatkowe uprawnienia, aby nie było sytuacji odsyłania pacjentów na SOR-y i Izby Przyjęć. Pomoc medyczna musi następować jak najbliżej pacjenta - wtedy jest najskuteczniejsza. Dodatkowo istotna jest również odpowiednia profilaktyka.

## EMPATYCZNA I PRAGMATYCZNA

- Empatyczna, ale też pragmatyczna, twardo stąpająca po ziemi - mówią o nowej minister jedni. Inni zwracają uwagę, że jej opinie i zazwyczaj wyraźnie skryształizowane poglądy, a co za tym idzie decyzje zawsze są zbieżne z tymi, jakie prezentuje Prawo i Sprawiedliwość.

Lubi mieć swoje zdanie, którego potrafi bronić jak niepodległości. Jej politycznym mentorem jest niewątpliwie europoseł Andżelika Moździanowska z Kępna. W PiS-ie mówią, że Sójka należy do posłów skupionych wokół premiera Morawieckiego. Kiedy w maju 2022 r. uroczystie otwierano wybudowany w dużej mierze dzięki środkom z Polskiego Ładu nowy ośrodek zdrowia w Mikstacie (gmina, na terenie której mieszka minister Katarzyna Sójka), honorowym gościem uroczystości był minister zdrowia Adam Niedzielski.

- Naprawdę serce rośnie patrząc na to, jak bardzo to przedsięwzięcie integruje wspólnotę Mikstatu, jak bardzo państwo staraliście się wszyscy razem, zaczynając od lokalnych władarzy, a kończąc na pani minister Małag (minister rodziny i polityki społecznej - przyp. red.), na pani poseł Sójce - podkreślał minister Niedzielski.

## W BIEGU

Poseł Sójka jest matką czworga dzieci, najstarsze ma 10, najmłodsze 2 latka. Aktywnie uczestniczy w życiu lokalnego środowiska, gdzie w wyborach uzyskała największe poparcie. Spotyka się, rozmawia, czasami namawia, bierze udział w przeróżnych uroczystościach, rozdaje symboliczne czekiki... Wydaje się, że za punkt honoru wzięła sobie namacalne wsparcie dla traktowanego dotychczas po macoszemu przez decydentów szpitala powiatowego w Ostrzeszowie.

Jerzy Bińczak





Świętowali jubileusz 600-lecia

# Kuźnicę Grabowską ma się w sercu

**Jubileusz 600-lecia istnienia świętowała 13 sierpnia Kuźnica Grabowska. - Niech Kuźnica pięknie się rozwija, dumą i radością napelnią wszystkich, którzy stąd wyjechali - mówił sołtys Leon Owczarek.**



Witając gości sołtys Leon Owczarek pamiętał nie tylko o obecnych, ale i byłych już mieszkańcach Kuźnicy Grabowskiej, jak również tych, którzy wspierali ich w dokumentowaniu bogatej, bo 600-letniej historii wsi. - Ta uroczystość pokazuje, że nie tylko duże miejscowości, ale również te mniejsze mają swoją tradycję, historię i wielkie jubileusze - dowodził. (...) Niech Kuźnica pięknie się rozwija, dumą i radością napelnią wszystkich, którzy stąd wyjechali. Niech Opatrzność błogosławi Kuźnicę Grabowską i jej mieszkańców przez następne 600 lat - podsumował.

O bogatej przeszłości wsi mówił również wójt Kraszewice Konrad Kuświk. - Dzisiaj mieszkańcy pamiętają i z dumą odnoszą się do znamienitej historii tej miejscowości - przekonywał. - Wyteżoną pracą rozwijają potencjał materialny i duchowy, czego dowodem są liczne pomniki, tablice upamiętniające wydarzenia i osoby, czy też utworzone w 2019 r. prężnie działające Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Pałskiego.

Na jubileuszowej scenie obok uczniów miejscowej szkoły podstawowej i podopiecznych Ogniska Muzycznego GAMA oklaskiwać można było fenomenalny zespół złożony z rodowitych kuźniczan. Był też czas na wręczenie okolicznościowych statuetek dla przyjaciół Kuźnicy Grabowskiej i podziękowań dla tych, którzy odcisnęli swoje piętno na jej historii. Wśród nich znalazły się doktor

Mieczysława Owczarek, która przez kilkadziesiąt lat kierowała miejscowym ośrodkiem zdrowia, jak i wieloletnia dyrektorka szkoły Marianna Powązka. I sołtys Leon Owczarek, który otrzymał koszulkę z wymownym napisem: „Człowiek Mit Sołtys Legenda”.

Podczas uroczystości odsłonięta została tablica upamiętniająca ten niezwykły jubileusz. Jej odsłonięcia razem z sołtysiem Leonem Owczarkiem dokonali rodowici kuźniczanie - bracia: Andrzej, Michał i Marian Krzakowie. „Pamiętając o przodkach - budujemy przyszłość” - brzmi wypisane na niej motto.

Tego dnia można było zobaczyć rekonstrukcję bitwy powstańczej pod Kuźnicą Grabowską i pokaz jazdy ułańskiej. Z okazji jubileuszu każdy mógł sobie wybrać okolicznościową monetę, wziąć udział w poszukiwaniu skarbów czy zwiedzić Muzeum. Nikt nie odjechał stąd głodny, o co zadbały panie z miejscowego KGW.

Wśród wielu gości nie zabrakło przywódcy Ostrowa Wlkp. Beaty Klimek, gdzie rodzina jej mamy od pokoleń pochodzi i związana jest z Kuźnicą Grabowską. - Kuźnica Grabowska pamiętała wojny, powstania, pamiętała te najtrudniejsze momenty naszej historii - mówiła. - Ale zawsze była solidarna, zawsze była serdeczna, zawsze była wspólnotowa. (...) Co mi dała Kuźnica? Najpiękniejsze wspomnienia. Nigdzie ryż z jabłkami nie smakował tak, jak w przedszkolu przygotowany przez panią kucharkę Skibową. Nigdzie nie było lepszego lekarza niż pan



doktor Gumiński (na jubileuszu był jego syn, również lekarz Andrzej Gumiński), który przyjmował w tym ośrodku. Nigdzie siano nie pachniało tak pięknie, jak podczas sianokosów i żniwa nie były tak piękne i pachnące. I nigdzie mleko nie smakowało tak dobrze, jak od krowy, którą babcia wieczorem doiła, jak żeśmy ją przygnali z pastwiska. I nigdzie herbatka nie smakowała tak dobrze, jak ta ugotowana przez moją najukochańszą babcie Mariannę Wągrowską. A mój dziadek Anatoliusz Wągrowski to sierżant wojska generała Andersa. Przeżył ciężkie chwile, wielką tułaczkę... Wrócił. Dziękuję wszystkim, którzy pamiętają o swoich bohaterach.

Ze szczególną estymą Beata Klimek mówiła o miejscowej szkole podstawowej. - Szkoła w Kuźnicy Grabow-

skiej zawsze miała wielkie znaczenie, nie tylko edukacyjne, ale przede wszystkim społeczne, integracyjne - podkreślała. - Tutaj zawsze kumulowało się życie tej wsi. Pamiętam czasy legendarnego dyrektora pana Nalepy (Leon Nalepa, na jubileuszu był jego wnuk Marek Nalepa - nauczyciel i trener sportowy). (...) Tutaj działa się historia Kuźnicy i tu budowano jej tożsamość. I dzisiaj jest tak samo - przekonywała.

**JUR**  
**WIĘCEJ: na stronie pulstygodnia.pl**



Grasujący w okolicy od kilku dni byk wzbudził niepokój wśród mieszkańców

## Byk na gigancie

**W miniony piątek z gospodarstwa hodowlanego w Mechnicach uciekł byk. W stan pogotowia postawiono m.in. strażaków z Doruchowa. Są tacy, co żartują, że pewnie wybrał się na słynny odpust św. Rocha w Mikstacie, gdzie 16 sierpnia odbywa się błogosławieństwo zwierząt. Ale żartów nie ma.**

Był uciekł z gospodarstwa w Mechnicach (gm. Kępno) w miniony piątek (12 sierpnia). Zaalarmowano straż pożarną, policję, służbę leśną i powiatowego

lekarza weterynarii. Jeszcze tej nocy rozpoczęły się poszukiwania, w akcję zaangażowali się mieszkańcy i blisko 40 strażaków z OSP Doruchów, bo na terenie tej gminy był ponoć widziany. Byk przepadł jednak jak kamfora.

Strażacy zaapelowali, aby zachować ostrożność zważywszy na fakt, że spotkanie z takim młodym, ważącym co najmniej 300 kilogramów bykiem może się okazać niebezpieczne. - Na pewno nie można zachowywać się gwałtownie - tłumaczył st. kpt. Rado-

staw Gatkowski z KP PSP w Ostrzeszowie. - Należy wycofać się z pola widzenia byka spokojnymi ruchami i natychmiast zawiadomić służby ratunkowe.

Byka szukali w rejonie Doruchowa, gdzie miał być widziany na 6-hektarowym polu kukurydzy. Wójt Doruchowa Urszula Kowalińska, mając świadomość, że zwierzę może być niebezpieczne zaapelowała do mieszkańców o ostrożność. W tej sprawie wydano nawet specjalny komunikat: „Urząd Gminy w Dorucho-

wie informuje, że na terenie gminy grasuje byk, który uciekł jednemu z właścicieli hodowli. Apelujemy o zwiększoną uwagę i prosimy o kontakt z Komendą Powiatową PSP w Ostrzeszowie (tel. 112) w przypadku zauważenia zwierzęcia”.

- Poszukiwania trwają - potwierdził w miniony poniedziałek kpt. Tomasz Szmał, zastępca oficera prasowego KP PSP w Ostrzeszowie, dementując równocześnie plotki, jakoby zwierzę szczęśliwie wróciło do do-



Fot. ilustracyjne

mu. We wtorkowe przedpołudnie usłyszeliśmy to samo.

Jeśli uda się go namierzyć na wolnej przestrzeni - wtedy najpewniej oddany zostanie do zwierzęcia strzał ze środkiem usypia-

jącym, a następnie zostanie przewieziony do gospodarstwa.

W chwili oddawania tego numeru do druku los zaginionego byka nadal nie był znany.



## KRONIKA POLICYJNA

### Ujawnili narkotyki

**KIERZNO** Ponad 40 gramów amfetaminy znaleźli w zatrzymanym do kontroli samochodzie funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. Autem podróżowało 5 mężczyzn, a że żaden z nich nie chciał się przyznać, że jest właścicielem ujawnionych narkotyków - wszyscy zostali zatrzymani.

W nocy z soboty na niedzielę (5/6 sierpnia) o godzinie 3.50 w Kierznie policjanci Ognia Patrolowo Interwencyjnego KPP zatrzymali do kontroli drogowej renault, którego kierowca na widok oznakowanego radiowozu zaczął wykonywać gwałtowne manewry. Jak się okazało kierowcą był dobrze znany kępińskim funkcjonariuszom 22-letni mieszkaniec Kępna, który posiada zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.

Ponadto w pojeździe znajdowało się jeszcze czterech pasażerów w wieku od 21 do 25 lat mieszkańcy gminy Kępno. - Nerwowe zachowanie mężczyzn wskazywało, iż w pojeździe mogą znajdować się przedmioty oraz substancje, których posiadanie jest zabronione - mówi mł. asp. Filip Ślęk z KPP w Kępnie. - W trakcie przeszukania pojazdu policjanci ujawnili woreczek foliowy z zawartością ponad 40 gramów białego proszku oraz papierośnicę, w której znajdował się woreczek foliowy z zapieczętowanym z zawartością białego proszku i tabletką koloru różowego. Kierowca oraz pasażerowie nie przyznawali się do własności tych przedmiotów. Mężczyźni zostali zatrzymani do wyjaśnienia. Trafili do celi, a pojazd na policyjny parking. Zabezpieczone substancje trafią do policyjnego laboratorium do dalszych badań. Ponadto od 22 letniego kierującego została pobrana krew do badań.

### Nietrzeźwi na drogach

**CHOJĘCIN-SZUM** 12 bm. około godz. 21.30 policjanci otrzymali zgłoszenie, że w miejscowości Chojęcin-Szum porusza się renault nietrzeźwy kierujący. Jak się okazało 37-letni obywatel Ukrainy kierował samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Odmówił on poddaniu się badaniu na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu, w związku z czym została mu pobrana krew do badań a on został zatrzymany w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzymanych.

**KĘPNO** Do kolejnego zatrzymania doszło 13 sierpnia o godz. 2 w nocy na os. Kopa w Kępnie, gdzie policjanci zatrzymali do kontroli hyundaia, którego kierowcą był 29-letni mieszkaniec Kępna. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2 promile alkoholu.

**KĘPNO** Kilka godzin później policjanci otrzymali informację, że w Kępnie na ulicy Staszica kierujący volkswagenem uderzył w inny zaparkowany pojazd. Po przybyciu na miejsce zdarzenia okazało się, że sprawca kolizji (63-letni mieszkaniec gminy Kępno) jest nietrzeźwy. W wydychanym powietrzu miał ponad trzy promile alkoholu.

RED

Wójt i przewodniczący rady miejskiej kierowali autami będąc pod wpływem alkoholu

# Samorządowcy kierowali „na bani”

**Dwóch samorządowców z powiatu kępińskiego zostało zatrzymanych, kiedy kierowali samochodami będąc pod wpływem alkoholu. To wójt Łęki Opatowskiej i przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie.**

Do pierwszego zatrzymania doszło w minioną niedzielę po godz. 19 w Łęce Opatowskiej. - 13 sierpnia o godzinie 19.10 na ul. Rakowskiej w Łęce Opatowskiej policjanci zatrzymali kierującego fiatem 54-letniego mieszkańca gminy Łęka Opatowska, który w wydychanym powietrzu

miał 1,95 promila alkoholu - poinformował mł. asp. Filip Ślęk z KPP w Kępnie. - Kilka godzin później policjanci otrzymali informację, że w Kępnie na ulicy Staszica kierujący volkswagenem 63-letni mieszkaniec gminy Kępno uderzył w inny zaparkowany pojazd. Po przybyciu na

miejsce zdarzenia okazało się, że sprawca kolizji jest nietrzeźwy. W wydychanym powietrzu miał ponad 3 promile alkoholu.

Jak się okazało, kierowca fiata to wójt gminy Łęka Opatowska. Trafił do aresztu, po wytrzeźwieniu przedstawiono mu zarzuty i został zwolniony do domu. Do aresztu trafił też sprawca kolizji na ul. Staszica, którym okazał się przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie.

W miniony weekend odbywały się Dni Gminy Łęka Opatowska, w niedzielę na kępińskim rynku świętowano dożynki a w Słupie pod Kępnem jubileusz 850-lecia istnienia.

RED

# Kradli tablice rejestracyjne i paliwo

**Kępińscy policjanci zatrzymali trzech obywateli Gruzji, podejrzanych o kradzież benzyny i gazu ze stacji paliw. Za każdym razem sprawcy pojawiali się przed dystrybutorem w tym samym samochodzie, jednak z różnymi tablicami rejestracyjnymi, które wcześniej kradli z innych pojazdów. Po zatankowaniu, odjeżdżali bez uiszczenia zapłaty.**

Policjanci z Wydziału do Spraw Profilaktyki Społecznej i Wykroczeń Komendy

Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali trzech obywateli Gruzji w wieku od 15 do 18 lat. - Młodzi mężczyźni od dwóch tygodni poruszając się po terenie miasta Kępna pojazdem marki Opel astra dokonywali kradzieży tablic rejestracyjnych - mówi mł. asp. Filip Ślęk z KPP w Kępnie.

Schemat działania sprawców był zawsze taki sam: po kradzieży tablic rejestracyjnych z innego samochodu, zakładali je na pojazd, którym się poruszali, po czym po zatankowaniu paliwa odjeżdżali bez zapłaty za paliwo.



Fot. KPP Kępno

- Policjanci dokonali wnikliwej analizy zapisów monitoringu, dzięki której ustalili prawdziwe numery rejestracyjne Opla - dodaje Ślęk. - Ustalenia te pozwoliły na zatrzymanie podejrzanych.

Do zatrzymania doszło 11 sierpnia o godz. 16 w Wieruszowie. Sprawcami licznych

kradzieży okazali się być 18-letni kierujący oraz dwóch 15-latków, wszyscy obywatele Gruzji czasowo mieszkający w Wieruszowie. Zostali zatrzymani i teraz odpowiedzą przed Sądem. Sprawą nieletnich zajmie się Sąd Rodzinny w Wieluniu.

KPP Kępno

# Wypadek podczas żniw

## DALANÓW

**W Dalanowie (gm. Rychtal) prasa rolnicza wciągnęła rękę obsługującą ją 22-latka. Mężczyzna został przetransportowany do szpitala.**

8 sierpnia o godzinie 19.38 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku przy pracy w gospodarstwie rolnym w miejscowości Dalanów.

Na miejsce zdarzenia za dysponowano zastępy z OSP



Fot. OSP Rychtal

Proszów, OSP Rychtal, JRG Namysłów oraz JRG Kępno. - Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że

doszło do wypadku przy obsłudze prasy, w wyniku którego urazu kończyny górnej doznał 22-letni mężczyzna

- mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie udzielono kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu, jednocześnie zabezpieczono teren pod lądowisko dla śmigłowca Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Załoga LPR udzieliła pomocy medycznej poszkodowanemu i przetransportowała go do Szpitala.

RED

REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

# ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6  
tel. (62) 75 75 606,  
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ

www.orto-tech.pl

**GRAŻKA Garaże**

TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wilkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103

Wyruby Garmazeryjskie

# Zaród

ul. K. Pułaskiego 3  
63-307 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyruby garmaz.  
Catering na imprezy okolicznościowe

**BIURO REKLAMY**

TEL. 62 732-05-50

**Nowoczesne mieszkania z garażem podziemnym w centrum Lututowa**

Zadzwoń 605 780 001 | 601 703 982

www.wojewoda-development.pl



# Więcej policjantów na ulicach Kępna

Od sierpnia na ulicach Kępna pojawiło się więcej patroli policyjnych. Dodatkowe służby zostały sfinansowane ze środków Miasta i Gminy.

Od sierpnia funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie rozpoczęli dodatkowe patrole sfinansowane przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie.

Dodatkowe służby będą pełnione przez policjantów szczególnie w weekendy oraz podczas różnego rodzaju wy-



Fot. KPP Kępno



darzeń, które odbywać się będą w Kępnie - mówi mł. asp. Filip Słęk z KPP w Kępnie.

Okres wakacyjny sprzyja późnym spotkaniom plenerowym w związku z czym policjanci będą patrolować miejsca najbardziej zagrożone. Można ich będzie spotkać w rejonie parków miejskich oraz na rynku w Kępnie. Dodatkowe służby mają na celu przede wszystkim zwiększenie oddziaływania prewencyjnego, zapobieganie popełnianiu przestępstw i wykroczeń oraz wzrostu poczucia bezpieczeństwa. **RED**

## KĘPNO

W dniu 10 sierpnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę na zagospodarowanie alei kasztanowej przy ul. Dąbrowskiego oraz doposażenie Małego Parku przy Szpitalu w Kępnie. Wykonawcą robót jest firma - Ogrodnictwo „Świat Roślin” Grzegorz Hadaś.

Wartość zadania wynosi 350.550 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na to zadanie w wysokości 111.093 zł.

Zakres robót budowlanych obejmuje m.in. prace przygotowawcze oraz wykonanie nowych nasadzeń roślin i drzew przy ul. Dąbrowskiego. Wraz z zielenią powstaną także elementy małej architektury: ławki i kosze.

Z kolei w Mały Parku przy Szpitalu powstaną no-

## Nowe miejsca na rekreację i odpoczynek



we atrakcje dla najmłodszych. Największą będzie zestaw sprawnościowych urządzeń złożony z dziesięciu ścianek linowych, które rozwijają umiejętności dzieci i młodzieży. Ten funkcjonalny, ciekawy i nowoczesny plac zabaw na pewno

zainteresuje najmłodszych. Inwestycja zostanie zrealizowana w ciągu najbliższych 12 tygodni.

Zadanie współfinansowane w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kie-

rowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pod tytułem operacji pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Kępno na cele rekreacyjno-sportowe”. **UG**

## Pożar na stacji paliw w Kierznie

10 sierpnia o godzinie 22.40 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał zgłoszenie o pożarze na terenie stacji paliw w Kierznie.

Przybyli na miejsce strażacy zastali pożar w komorze silnika samochodu osobowego, pracownicy stacji paliw podjęli działania gaśnicze przed przybyciem jednostek ochrony pożarowej - mówi kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpie-



Fot. PSP Kępno

czeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu gaśniczego na palący się pojazd. Po ugaszeniu pożaru pojazd sprawdzono kamerą termowizyjną w celu wykluczenia potencjalnych zarzewi ognia. **RED**

# Święto Plonów na kępińskim rynku

13 sierpnia na kępińskim Rynku odbyły się miejsko-gminne dożynki. Wśród wielu atrakcji niewątpliwą był bezsprzecznie Zespół Pieśni i Tańca Śląsk

Starostami dożynek byli Jolanta Wróbel z Ostrówcza i Łukasz Baciniński ze Świiby, którzy na ręce burmistrza Piotra Psikusy przekazali dorodny bochen chleba - symbol tegorocznych zbiorów. Wcześniej w miejscowym kościele odprawiona została msza św. dziękczynna, po której w kierunku Rynku ruszył barwny korowód dożynkowy.

Jak tradycja każe, burmistrz i starostowie dożynek częstowali wszystkich gości chlebem. Piotr Psikusa chwycił też za chochłę i stanął przy kuchni polowej z przepyszną grochówką.

Kępińskie święto plonów miało przepiękną oprawę. Z programem artystycznym wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Śląsk, gromkie brawa zebrała też Teresa Werner.

## STAROSTEK DOŻYNKOWY

Jolanta Wróbel, mieszkanka Ostrówcza, lat 46, mężatka z 20 letnim stażem, 2 dzieci: syn i córka. Razem z mężem prowadzą gospodarstwo rolne o powierzchni 10 ha; pracuje zawodowo w biurze jako referent do spraw zakupu na rynku niemieckim. Jej ogromną pasją i hobby są konie. Jest szczęśliwym posiadaczem 9 koni. Oprócz koni hoduje również trzodę chlewną.

Łukasz Baciniński, mieszkaniec Świiby. Gospodaruje



Fot. Wiesław Kaczmarek



wraz z żoną Moniką i dwiema córkami: Alicją i Emilią oraz rodzicami na areale 100 hektarów. Zajmuje się produkcją roślinną i zwi-

erzącą w cyklu zamkniętym: krowy mleczne - 35 szt., bydło opasowe - 50 szt. I trzoda chlewna - 200 szt. **RED**



REKLAMA

**REJAN OKNA**  
- drzwi  
- parapety komorowe  
- okna wystawowe  
- rolety  
- moskitiery  
- okna inwentarskie - białe  
Doradztwo i wycena GRATIS  
www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765  
**REMEDIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA  
**DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA**  
www.pomocpsychologiczna.com.pl  
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

**TERLUX**  
KULKASILIKONOWA.COM.PL  
PRODUCENT WYPEŁNIEŃ POLIESTROWYCH I POLIURETANOWYCH  
DANIEL - 531 537 255  
DAWID - 609 982 898  
terlux@kulkasilikonowa.com.pl  
BUKOWNICA 11C, 63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ  
- KULKA SILIKONOWA  
- CZESANKA SILIKONOWA  
- FRYTKA Z PIANKI  
- MIESZANKI  
- PODUSZKI MEBLOWE  
- PIANKI TAPICERSKIE

**POLPEL PELLET PREMIUM**  
• PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO  
• WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA  
• NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU  
• DOSTAWA DO DOMU  
CHOJMEK FABRYKA MEBLI  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin  
tel.: 789 405 600



Zapraszamy do naszych Punktów Poborów Krwi  
OSTRZESZÓW, ul. ALEJA WOLNOŚCI 1A (od poniedziałku do soboty - od 6:00 do 13:00 naprzeciw szpitala)  
KĘPNO, ul. TOPOŁOWA 1 (od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 10:30 Myszmedika)  
SYCÓW, ul. KALISKA 7 (od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 13:00 obok Sklepu Rosiek)  
666 666 230  
ODBIÓR WYNIKÓW ONLINE BEZ KOLEJEK

**ZUM** ZAKŁAD URZĄDZEŃ MECHANICZNYCH www.zum.kepno.pl  
Zatrudnimy osoby na stanowisko  
- Tokarz  
- Ślusarz  
- Operator Obrabiarek CNC  
Oferujemy dobre warunki pracy i płacy  
KONTAKT: 600 289 054

**BENIX** STYLE FURNITURE  
**livello** SOFA  
W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:  
• Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów  
• Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych  
• Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel  
• Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży  
• Pracowników działu utrzymania ruchu  
• Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży  
• Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych  
• Operatorów maszyn do cięcia pianki  
• Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli  
Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.  
PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!  
Adres siedziby Livello Sofa : Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.  
Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

**ROLMET II** kontenery IBC  
H.R.P. ROLMET II s.c.  
A.P. Kulikowscy  
Walichnowy ul. Parkowa 38  
98-420 Sokolniki  
biuro@kontenery-ibc.pl  
Tel. 627 844 253  
ZBIORNIKI I BECZKI NA DESZCZÓWKĘ

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**  
Najniższe CENY  
Różne wymiary  
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ  
Dogodne RATY  
www.konstal-garaze.pl  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



# Festiwal Trzech Kultur

## - największe wydarzenie w regionie

### KĘPNO

Festiwal Trzech Kultur w Kępnie odbędzie się w dniach 1-3 września. Już teraz warto zaplanować ten weekend na niecodzienne wydarzenia kulturalne.

W programie tegorocznego Festiwalu nie zabraknie muzyki w najlepszym wykonaniu oraz ciekawych propozycji nawiązujących do tradycji i historii Trzech Kultur. Na wydarzenie zaprasza Burmistrz Miasta i Gminy Kępno.

### PRZEŁAMUJĄ STEREOTYPY

Już 31 sierpnia organizatorzy zapraszają do udziału w wykładach dotyczących religii i obrzędowości a także o stereotypach myślowych w postrzeganiu odrębności kulturowej. Wykłady poprowadzi Mariusz Jastrzab, główny specjalista do spraw Edukacji Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. To wydarzenie zaplanowane zostało na 31 sierpnia w Samorządowej Bibliotece Publicznej w Kępnie.

### KUBA BADACH NA POCZĄTEK

Inauguracja Festiwalu zaplanowana została na 1 września. Głównym wydarzeniem tego dnia będzie koncert Kuby Badacha. Podczas koncertu w Kępnie artysta wystąpi wraz z zespołem muzyków w programie „Tribute to Andrzej Zaucha. Obecny”. Repertuar koncertu obejmuje utwory polskiej legendy sceny muzycznej - Andrzeja Zauchy w nowych autorskich aranżacjach Jacka Piskorza i Kuby Badacha. Płyta „Tribute to Andrzej Zaucha. Obecny” w 2013 roku otrzymała status platynowej.

To muzyczne wydarzenie poprzedzi koncert All-most COLLECTIVE. Zespół tworzą muzycy związani z lokalną sceną muzyczną. Będzie to okazja, aby poznać bliżej twórczość rodzimych wykonawców.

Ale Festiwal to nie tylko muzyka, to również historia i pamięć o minionych pokoleniach mieszkańców Kępna. Dlatego zanim ruszą wydarzenia sceniczne pasjonaci lokalnej historii wyruszą na spacer z Mirosławem Łapą, regionalistą i redaktorem naczelnym „Tygodnika Kępińskiego, który będzie przewodnikiem po najważniejszych miejscach dla Trzech Kultur.

### WARSZTATY ZE SMAKIEM

W sobotę, 2 września, w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworow-



skiego pod hasłem „Kultura ze smakiem” odbędą się warsztaty kulinarne połączone z degustacją potraw. Aż w czterech grupach warsztatowych uczestnicy będą poznawali kuchnię wielkopolską oraz żydowską. Będzie można również zagrać w grę planszową „Ej Ty, ktoś Ty?” i poznać postaci ważne w historii miasta.

### MUZYCZNA ENERGIA I HUMOR

Tego dnia na scenie zlokalizowanej na kępińskim Rynku nie zabraknie muzycznych wrażeń. Wieczór koncertowy rozpoczniemy muzyką klezmerską. Koncert „Najpiękniejsze utwory muzyki żydowskiej, bałkańskiej i cygańskiej” wykonają: Sylwia Wrzalska, Monika Szczot i Agata Górecka - Lipińska wraz z zespołem „Części zamienne”. Cały skład ma za sobą udział w wielu projektach telewizyjnych, nagraniowych, studyjnych jak i koncertowych przed dużą publicznością wypełniającą kilkutygodniowe hale.

Następnie na scenie wystąpią Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz z towarzyszeniem Warsaw String Quartet. Koncert barwnie i z humorem podsumowuje kilka dekad działalności artystycznej Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza. Na scenie artystom towarzyszyć będzie Warsaw String Quartet.

Zwieńczeniem wieczoru będzie koncert Bum Bum ORKeSTAR. Artyści zaprezentują utwory, które są połączeniem muzyki klezmerskiej, bałkańskiej oraz polskiej. To wpływy tych trzech muzycznych światów sprawiają, że zespół na scenie potrafi zaskoczyć energią, zaraz potem wrzucić rzewną melodię, by na koniec zachęcić publiczność do tańca.

### W DUCHU EKUMENIZMU

Ostatni dzień Festiwalu, 3 września, rozpocznie tradycyjnie jak w poprzednich edycjach, Modlitwa Trzech Wyznań. Tym razem ekumeniczne spotkanie będzie miało miejsce przy Kościele

św. Marcina w Kępnie. Stąd rozpocznie się również spacer historyczny pn. „W świątyni”, który poprowadzi Mirosław Łapa.

Z kolei w murach Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego prelekcję na temat Rabina Jakuba Symcha Rehfischa i żydowskiej społeczności Kępna w czasie jego posługi w latach 1828-1874 wygłosi Dominik Makosch.

Następnie organizatorzy zapraszają na spotkanie z Wojciechem Tochmanem - reporterem i pisarzem, autorem książek „Jakbyś kamień jadła” i „Dzisiaj narysujemy śmierć”, które razem z „Pianem kogutów, płaczem psów” tworzą tryptyk o codziennym życiu po wojnie w Bośni i Hercegowinie, w Rwandzie i w Kambodży.

### FINAŁ KLASYCZNIE I PRZEBOJOWO

W niedzielne popołudnie, 3 września, klasyczny repertuar otworzy wieczór różno-



rodnej muzyki cenionej zarówno przez melomanów jak i oklaskiwanej przez szeroką publiczność. Na scenie wystąpi Orkiestra Kameralna Polskiego Radia AMADEUS pod batutą Agnieszki Duczmal, najsłynniejszej polskiej dyrygentki. W 2014 roku Orkiestra otrzymała status Instytucji

Kultury współprowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Polskie Radio S.A. w Warszawie, a w 2018 roku do współprowadzących dołączyło Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Tego wieczoru dla publiczności w Kępnie wystą-

pi FISZ EMADÉ TWORZYWO, jeden z najważniejszych zespołów na polskim rynku fonograficznym. Zespół tworzą bracia: producent muzyczny i instrumentalista Piotr „Emadé” Waglewski oraz raper i wokalista Bartosz „Fisz” Waglewski. Jako pierwsi na wysokim poziomie wprowadzili w polskim hip-hopie miękkie brzmienia i teksty, nawiązując do klimatów Native Tongues. Od tamtego momentu do dzisiaj muzycy stale eksperymentują, starając się jednak, by wszystkie ich wynalazki łączył jeden składnik - wysoka jakość i zaangażowanie.

Od 1 do 3 września na Rynku wydarzeniem scenicznym towarzyszyć będzie Festiwal Smaków. Przez trzy dni będziemy mogli skosztować specjały kuchni międzynarodowej. Lubiane przez wszystkich Food Tracki staną na Rynku w Kępnie z bogatą ofertą gastronomiczną. **UG**

REKLAMA

**SGB** Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

**Nowe karty przedpłacone**  
Teraz nawet dla siedmiolatka!

[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)



# W dożynkowym korowodzie

**Mszą św. dziękczynną w Sanktuarium Maryjnym na Półku pod Bralinem rozpoczęło się tegoroczne Święto Plonów w gminie Bralin. Po niej w kierunku Chojęcina ruszył barwny korowód dożynkowy.**

Gospodarzami tegorocznego Święta Plonów byli: wójt Piotr Hołoś, proboszcz Parafii pw. św. Anny w Bralinie Roman Krzyżaniak oraz sołectwa: Chojęcina i Chojęcina-Parcele. Rolę starostów dożynkowych pełnili Justyna Głowinkowska z Chojęcina i Marek Bola z Chojęcina-Szum.

Podczas części oficjalnej delegacje z 12 sołectw przekazały wódtarzewi gminy dożynkowe wieńce, a starostowie - wypieczony z tegorocznego zboża bochen chleba. Chlebem tym gospodarze dożynek: wójt Piotr Hołoś, ksiądz proboszcz Roman Krzyżaniak oraz sołtysi Małgorzata Wrzalska (Chojęcina) Krystyna Kosik (Chojęcina-Parcele) podzielili się ze

wszystkimi uczestnikami Święta Plonów.

Dożynki były okazją do wręczenia podziękowań i nagród. Nagrodę za Najpiękniejszy Wóz Dożynkowy otrzymało sołectwo: Nowa Wieś Książęca.

Wielki ukłon należy się paniom z Kół Gospodyń Wiejskich za przygotowanie suto zastawionych stołów, na których nie zabrakło m.in. chleba ze smalcem i ogórkiem kiszonym, domowego ciasta a także grochówki z kotła.

Gwiazdą wieczoru był zespół After Party, który stworzył doskonały kontakt z publicznością w rytmach disco-polo. Do tańca przygrywała kapela muzyki tradycyjnej „Kanka Franka”. Do późnych godzin wieczornych bawił wszystkich zespół Dekret.

## STAROSTOWIE DOŻYNEK

**Justyna Głowinkowska** - mieszkanka Chojęcina. Razem z mężem Jackiem prowadzą 12 ha gospodar-

stwo. Zajmują się produkcją zwierzęco-roślinną. Uprawiają zboże i kukurydżę. Ponadto hodują bydło opasowe. Pani Justyna uwielbia swój ogród warzywno-kwiatowy. Jej pasją jest tworzenie ozdób i stroików wykonywanych metodą kuling.

**Marek Bola** - 30-letni mieszkaniec Chojęcina-Szum. Gospodarstwo przejął rok temu po zmarłym ojcu. Gospodaruje na 30 ha. Uprawia zboże, kukurydżę. Prowadzi również hodowlę bydła i świń. Specjalizuje się w uprawie ziemniaków.

RED



CHOJĘCIN



**RAKÓW** Sławomir i Baciary gwiazdami tegorocznych Dni Gminy Łęka Opatowska

# Dziękowali za plony, oklaskiwali gwiazdy



**12 sierpnia w Rakowie mieszkańcy gminy świętowali swoje dożynki, które wpisały się tegoroczne obchody Dni Gminy Łęka Opatowska, których gwiazdami byli zespół Baciary i śpiewający o miłości w Zakopanem Sławomir.**

Sobotnie dożynki rozpoczęła msza św. dziękczynna, po której przez wieś przetoczył się barwny korowód dożynkowy. Gospodarzami tegorocznego Święta Plonów byli Danuta Rachel i Michał Skapski, którzy na

ręce wójta Adama Kopisa przekazali dorodny bochen chleba wypieczony z tegorocznego zboża. - Proszę dzielić go sprawiedliwie, tak aby wszystkim starczyło - mówili.

Uczestnicy dożynek należnymi brawami nagrodzili uczniów Szkoły Podstawowej w Siemianicach, którzy przygotowali okolicznościowy program artystyczny. Gwiazdą pierwszego wieczoru był zespół Baciary, w niedzielę n miłości w Zakopanem śpiewał Sławomir.

RED

Fot. Wiesław Kaczmarek





**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam dom 1-rodzinny, podpiwniczony, bud. gosp., garaż, działka 8 arów, Twardogóra. Tel. 693 580 974

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielne liczniki prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Sprzedam dom 143 m<sup>2</sup> + garaż na działce 225 m<sup>2</sup>, cena 880.000 zł, ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Sprzedam dom piętrowy o pow. 143 m<sup>2</sup> (2 oddzielne mieszkania) + garaż, 48 m<sup>2</sup>, działka 2225 m<sup>2</sup>. Cena 880.000 zł, Ostrzeszów, ul. Młyńska 4. Tel. 601 409 122

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie w bloku w Bornie Sulinowie woj. zach.-pom., 63 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, 2 balkony, kuchnia, łazienka, cena 200 tys. zł. Tel. 720 422 791

Sprzedam dom w centrum Parzynowa. Tel. 500 390 212

Sprzedam las 71-letni o pow. 3,03 ha, gm. Biała. Tel. 604 168 553

Sprzedam mieszkanie bezzwyciszone 39 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Działka 300 m<sup>2</sup>. Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału w gm. Kobyła Góra przy drodze powiatowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Graftowa. Tel. 781 155 460

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbromiona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m<sup>2</sup>, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m<sup>2</sup> w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227.265 zł netto+23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianka. Dom o powierzchni 120 m<sup>2</sup>, działka o powierzchni 5376 m<sup>2</sup>. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, czę-

ściowo wykończony na działce o pow. 750 m<sup>2</sup>. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyła Góra) 1000m<sup>2</sup>. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m<sup>2</sup>, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m<sup>2</sup> przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

**Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843**

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROMIONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669**

**WYNAJME**

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m<sup>2</sup>, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

2 pokoje 1-osobowe w mieszkaniu 3 pokojowym w Poznaniu w pobliżu politechniki Tel. 667 119 240

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Mieszkanie w Ostrzeszowie, os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Halę 300 m<sup>2</sup> na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

**PRACA**

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Zatrudnię na okres wakacji mężczyznę. Tel. 605 898 488

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowa-



**WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET**

**880 820 880**

[www.wntwynajem.pl](http://www.wntwynajem.pl)

nie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Čenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpacchluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918  
Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam Peugeota Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6 D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie, cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

**Sprzedam skuter Piaggio Liberty 50 czterosuw, czarny. Cena 1700 zł /do negocjacji/. Tel. 607 850 602**

Sprzedam OPEL CORSA D 1.2, 2011 r., 5-drzwiowy, czerwony, 194.000 km, stan idealny, w ciągłej eksploatacji, 17200 zł do negocjacji. Tel. 534 049 215

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms



**Zatrudni osoby na stanowiska:**

- **POMOC TAPICERA** (piankowanie stelaży tapicerskich)
- **TAPICER**
- **PAKOWACZ/MAGAZYNIER**

**Wymagania:**

- doświadczenie na podobnym stanowisku
- wykształcenie dowolne
- umiejętność pracy w zespole
- sprawność fizyczna
- sumiennosc, dokładność i zaangażowanie w wykonywaną pracę
- pracowitość

**Oferujemy:**

- pracę w prężnie rozwijającej się firmie
- stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne zarobki
- umowę o pracę po miesięcznym okresie próbnym
- możliwość rozwoju

**CV prosimy składać na adres [biuro@forestameble.pl](mailto:biuro@forestameble.pl) lub pod numerem 665 841 209**



**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni pracownika na stanowisku

**SPEDYTOR międzynarodowy**

**Patrycja Gracz**  
\*Możliwość przyuczenia.  
☎ 693 384 954  
✉ [biuro@darpa.pl](mailto:biuro@darpa.pl)  
ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Kupię pompę wtryskową do Golfa III. Tel. 607 907 848

Sprzedam koła zimowe do VW Golfa IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r.,

czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garazowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam VW Passat 2004 r., granat, 1.9 D, stan bdb. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi do Żuka i kompletne koła do Toyoty 195 /65/15 + kołpaki. Tel. 880 066 520

Sprzedam alufelgi 15" z oponami letnimi 195/65 na 5 śrub, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285



**Prężnie rozwijająca się firma Tapiko.pl poszukuje:**

- » **OSÓB DO SZYCIA TAPICERKI MEBLOWEJ**
- » **OSÓB NA STANOWISKO TAPICER**
- » **OSÓB DO PAKOWANIA MEBLI TAPICEROWANYCH**

**Obowiązki:**

- szycie tapicerki meblowej według wzorów, zgodnie z wymaganiami jakościowymi i technicznymi,
- dbanie o stanowisko pracy i powierzony sprzęt.
- pełne wdrożenie do pracy,
- stabilne warunki zatrudnienia na podstawie umowy o pracę,
- jednoczesny system pracy
- dbanie o stanowisko pracy i powierzony sprzęt.
- stabilne warunki zatrudnienia na podstawie umowy o pracę,
- jednoczesny system pracy.

**Gwarantujemy:**

- atrakcyjne wynagrodzenie (szczegóły na rozmowie kwalifikacyjnej).

Miejsce pracy - Parzynów 71c, 63-507 Kobyła Góra.

**Wymagania:**

- doświadczenie,
- umiejętność pracy w zespole,
- dobra organizacja czasu pracy,
- dokładność, precyzja, zdolności manualne.

**Kontakt telefoniczny pod nr.: 783 086 078 lub w siedzibie firmy: Parzynów 71c.**



**TARTAK Kraszewice**

**P.P.H.U. "DREW MAR"**

**ZATRUDNI NA STANOWISKO:**

- placowy
- trakowy
- mechanik - konserwator

**Tel. 695 396 761, 603 647 031**



MEBLOMAR



**ZATRUDNIMY:**

**TAPICERÓW  
i UCZNIÓW W ZAWODZIE TAPICER**

Śłupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

**FIRMA STOLARZ L L LEMPERT ZATRUDNI:**

**OSOBĘ NA STANOWISKO GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO**

**INFORMACJE POD TEL. 62 791 31 00**

**LUB W SIEDZIBIE FIRMY - MARIANKA MROCZEŃSKA 3**



Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

**GABI JERCZYŃSCY ZATRUDNI NA STANOWISKA:**

- kontroler jakości w dziale tapicerni;
- operator strugarki do drewna;
- pracownik tartaku;
- pracownik do obsługi pieca z pelletem;
- kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym;
- spawacz; ślusarz;
- szwaczka;
- tapicer;
- stolarz;
- pilarz - obsługa wielopopy;
- monter konstrukcji drewnianych;
- magazynier - załadunek mebli

TEL. 507-971-713

E-MAIL: REKRUTACJAPIASKI@GABI.COM.PL



**Firma Polthermo Jan Thomsen**

**ZATRUDNI  
KIEROWCÓW**

**w transporcie międzynarodowym  
na chłodnie.**

**Główne kierunki jazdy: Niemcy, Dania, Szwecja.**

**Praca w systemie 2:2.**

**Wynagrodzenie od 6 500,00 zł netto.**

**Umowa o pracę na cały etat.**

**Więcej informacji**

**pod numerem telefonu +48 696 462 265**

**M&A**



**URZĘDOWE  
ZŁOMOWANIE  
POJAZDÓW**

**Skupujemy wszystkie auta  
osobowe i ciężarowe,  
naczepy i inne**

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:  
NAMYSŁAKI 34  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323**

Sprzedam Fiata Seicento. Tel. 603 301 294

Sprzedam koła 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory, stan bdb. Tel. 691 490 622

Sprzedam Hondę Jazz III, 1.4, 100 KM, 09r., 145 tys. km., niebieski, benzyna, manual, serwis ASO Honda, bez korozyj, cena 19800 zł. Tel. 607 983 223

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe, przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, 1 wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśnia, przebieg 186 tys. km., w ciągłej eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1.4, przebieg 111 tys.

**KUPIĘ  
KAŻDE AUTO**



**CAŁE LUB USZKODZONE**

**Odbiór własnym transportem!!!**

**695 260 850**



**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

**579 063 980**

**Natychmiastowy odbiór  
własnym transportem!**

**PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!**

km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam Mercedesa 124 combi, 1995 r., diesel, 3.0, przebieg 380 tys. km., stan bdb., cena 25 tys. Stan bdb. Tel. 693 866 397

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Audi A3, 1.9 TDI, 2001 r., czarny, przebieg 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lustierka, alufelgi, hak, radio CD, c.z., cena 9600 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1.5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1.6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Izofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1.4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1.9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Skodę Felcję 99 r., przebieg 108 tys.km. Tel. 669 066 690

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam 2 komplety kół do Mazdy III, aluminiowe i stalowe. Tel. 532 602 092

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam Ford Fiestę 1.3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio,

komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660 948 769

**SPRZEDAM**

Mam do wydania słoiki do zapraw 1 litr i mniejsze z nakrętkami. Tel. 608 537 694

Wannę narożnikową 1,60 oraz podgrzewacz Junkers, Tanio. Tel. 607 245 342

Panele PCV z rozbiórki, jasny popiel, różne długości, 50 m. Tel. 606 576 953

Klimatyzator z pilotem zdalnego sterowania, robot sprząający V3sPro, telewizor 32" nie potrzebny dekod. Tel. 667 224 987

Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Rowerki damski i męski z przerzutkami, wózek 3 w 1, krzeselko do karmienia i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wywrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Bramę metalową, przesuwaną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

Rower damski koła 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Drzwi wew. 80-tki, prawe, 2 pary, ościeżnica regulowana, wannę akrylową 160. Tel. 691 490 622

Styropian biały 22 cm, kolki + klej do siatki do styropianu. Tel. 603 569 763

Akordeon BARCAROLE Studiosus (włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerał z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Kafle używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejniki z odzysku. Tel. 667 440 028

Rower z przerzutkami 28", wózek 3w1, fotelik z isofix. Tel. 607 106 694

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Piec centralnego ogrzewania pleszewski, ruszta wodne 6 lat. Tel. 780 143 180



**Sprzedam wózek  
inwalidzki elektryczny.  
Tel. 518 418 113**



## SKUP RYNIĘC

# PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

## ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Kombajn kosmetyczny tanio, rower górski 100 zł, niszcarkę papieru 100 zł, rower treningowy 50 zł, drzwi metalowe ocieplone 1,4/2 lub 2,5 m, fotelik rowerowy. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Rower elektryczny 26 cali Stella w bdb. stanie, mało używany, srebrny, 2000 zł. Tel. 725 794 585

Meble sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Panele ściennie plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m<sup>2</sup> dl. 4 m. Tel. 606 576 953

Pilę łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrów i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrów. Tel. 533 817 130

Styropian 22, kolki rozporowe, klej do siatki i styropianu. Tel. 505 353 516

Rury stalowe fi 60 mm i beczki metalowe 200 l na paliwo. Tel. 605 898 488

Zmywarke używaną, małą zamrażarkę, 2 trociny i dąb na deski szer. 70/4,5 dl. Tel. 667 440 028

Szafkę pod telewizor, drewniana z półką szklaną, kolor srebrny. Tel. 667 224 987

Spawarkę transformatorową z plynna regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Dwa stoły dębowe i 6 krzesel, cena 700 zł. Tel. 607 600 914

Beczki na paliwo 200 litrów. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, kolor mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor bez z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Wózek + spacerówka, auto na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Duży używany Narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zajęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Piec do centralnego ogrzewania na węgiel/miał, 2,2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

## SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

# Tel. 531 855 606

## AGRITO

Monika Świtła

**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**

Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,  
519 547 593, 605 898 451

**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

## UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

**SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48**  
**Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
**bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości**

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA**  
**PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU**

**CENY KONKURENCYJNE**



Narożnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

### ROLNICZE

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Sprzedam krowę mleczną czarno-białą, pierwiastkę, termin wycielenia 08.09. oraz 4 jałówki wysokomleczne czarno-białe, termin wycielenia listopad. Likwidacja stada. Tel. 663 948 918

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

**Do sprzedania beczkowóz 4000 l stan dobry. Tel. 660 390 042**

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam kozę z mlekiem, biała bez rogów. Tel. 667 440 028

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 505 353 516

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Wydzierżawę grunt orny w okolicy Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam pilnie prasę rolującą, rotor, siatka, noże, szerokie ogumienie, stan idealny. Pług obrotowy 3-skibowy na dwa węże. Tel. 785 755 645

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twaróg, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik NTZ 82, 90 r., przebieg 2600 MG, ważne OC i przegląd, stan dobry, cena 36000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam beczkowóz 6,5 tys. Tel. 601 329 074

Sprzedam jałówek mięsnych, cielną, sianokiszonkę w balach, brony 5-tki, narożnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam siewnik Hasa, stan bdb., cena 1600 zł, dwukółkowa. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

**Sprzedam rocznego kozła anglonubijskiego lub zamienię. Tel. 783 894 411**

Kupię miskę do mycia ściągów od dojar. Tel. 693 661 658

**Sprzedam kozę anglonubijską po 2 wykoceniu. Tel. 783 894 411**

Sprzedam siewnik 2 m, cena 1500 zł., pług 5-skibowy 97 r., cena 1100 zł., wóz konny 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 85 r. Tel. 663 962 053

Sprzedam przyczepę D44 szywna po remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrotkę i pługi obrotowe. Tel. 882 595 793

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., kołce porodowe 8 szt., podłoga, rury z kwarcówki, pańniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sito, bijaki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Rozrzutnik 1-osioły i zgrabiarkę 5-gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam Zetora 7211. Tel. 603 301 294

Przyjmę ziemię. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ciągnik C4011 przerobiony

na C360 ze wspomaganiami, kabina Skółka, cena 20.000 zł do uzgodnienia, rotacyjna POLSKA Słupska 2004 r., stan idealny 2700 zł, pług 2-skibowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam swoje mleko, okolice Kraśzewic. Tel. 669 469 095

Sprzedam ruszt do hodowli kaczek, linie kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam dwukółkową, przyczepę ciągnikową, kosiarka rotacyjna na licencji holenderskiej. Tel. 665 684 996

Sprzedam żyto hybrydowe, cena 980 zł/tona, kukurydza 1150 zł/tona. Tel. 665 442 989

Sprzedam wóz konny przerobiony na ciągnik, cena 500 zł, opryskiwacz 400 l i 300 l, 10 m., cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetora 2009 r., z turem, 2400 MH, cena 145.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam dwie kozy po wykoceniu. Tel. 505 353 516

Sprzedam siano w kostkach, styropian, kolki rozporowe, klej i krajege. Tel. 603 569 763

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Sprzedam dmuchawę do zboża i brony 5-tki. Tel. 663 600 483

Sprzedam rozrzutnik tandem i brony

## Agro-Efekt

**Oddział Bobrowniki 26**

☎ 531 650 010  
☎ 601 550 794

**Zapraszamy Rolników**

**OFERUJEMY:**

**ŚOR Nasiona**  
**Nawozy RSM**  
**Pasze Śrutę**

**MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU**

5-tki. Tel. 608 809 562

Kupię przyczepę wywrotkę D35 (kaczka) na niskich kołach. Tel. 533 817 130

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam pług 4-skibowy, obrotowy, owies. Tel. 726 605 537

Kupię ładowacz czołowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Sprzedam przyczepę 12 t., tandem wywrotka, rozrzutnik obornika 6 ton, pług obrotowy 4 Huard. Tel. 882 595 793

Sprzedam byczki mięsne i jałówki. Tel. 693 258 228

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy 89r., stan bdb., cena 4.200 zł, opryskiwacz 400 l. Pilmat 12 m., cena 800 zł., kultywator Grudziądz 2, 10 m., cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam siano w balach 100 zł/ szt. Tel. 782 808 294

Sprzedam pszenżyto jare mamut, pszenicę jarą tybalt i kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam brony 5-tki, duże, sianokiszonkę, wyrzynarkę na brzeszczu. Tel. 669 469 095

Sprzedam Zetor 5911, zarej., w bdb. stanie. Tel. 882 595 793

Kupię dojarke Alfa Lawal. Tel. 882 595 793

Sprzedam rozrzutnik 7-tonowy, sprawdzony stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam kultywator z walkiem szer. 2,70 m, idealny do 60-tki. Tel. 796 082 559

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dl. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 4 skibowy Gregory Beston w oryginale, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

### MATRYMONIALNE

Rolnik z ziemi ostrzeszowskiej 70+, katolik pozna Panią w podobnym wieku. Tel. 727 423 437

Kawaler bez nalogów, uczciwy, szczerzy, konsultant kosmetyczny - pozna Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Pan pozna panią około 50 lat, cel matrymonialny. Tel. 724 545 652

54-letnia samotna kobieta bez nalogów pozna Pana w wieku do 65 lat, bez nalogów w celu związku. Tel. 782 050 092

Mężczyzna lat 46 po rozwodzie, wysoki 180 cm., z Ostrzeszowa pozna kobietę w podobnym wieku. Tel. 725 335 440

### NAUKA

**Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych, licencjackich i magisterskich Tel. 694 665 070**

**Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605**

Udział korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

### KUPIĘ

Olej przepracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Silnik el. 2,2 kW lub 3 kW. Tel. 667 565 546

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Błotniki tylnie do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

2 opony rolnicze 12.4-32 w dobrym stanie. Tel. 665 581 754

## Ogłoszenie drobne SMS

**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

### MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**





## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

## Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

## Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

## Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

## Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

## Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

16-20.08.2023 r.

„W RYNKU”

Rynek 14

tel. 62 730 04 72

## KĘPNO

16.08.2023 r.

„Burchaciński”

ul. Warszawska 40,

tel. 62 782 01 87

17.08.2023 r.

„Na Zdrowie”

ul. Warszawska 30,

tel. 62 599 30 81

18.08.2023 r.

„Dr.Max”

ul. Rynek 37,

tel. 62 782 09 66

19.08.2023 r.

„Na Zdrowie”

ul. Rynek 41,

tel. 62 782 01 49

20.08.2023 r.

„Przy Szpitalu”

ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,

tel. 600 475 282

21.08.2023 r.

„Pod Kasztanami”

ul. Sienkiewicza 48,

tel. 62 782 48 02

22.08.2023 r.

„Św. Marcina”

ul. Wiosny Ludów 14,

tel. 62 598 90 24

## Informacja PKP

703 202 020

# ODESZLI



**HELENA GORGÓL** - żyła lat 91 - zm. 7.08.2023 r.  
**DANUTA KARBOWIAK** - żyła lat 67 - zm. 7.08.2023 r.  
**HALINA CZARNASIAK** - żyła lat 69 - zm. 9.08.2023 r.  
**MARIAN KOZICA** - żył lat 67 - zm. 11.08.2023 r.  
**MARIUSZ ŁUCZAK** - żył lat 36 - zm. 11.08.2023 r.  
**HALINA MALINOWSKA** - żyła lat 68 - zm. 11.08.2023 r.  
**MARIUSZ ŁUCZAK** - żył lat 36 - zm. 11.08.2023 r.  
**LESZEK CEGIEŁKA** - żył lat 59 - zm. 11.08.2023 r.  
**MARIUSZ ŁUCZAK** - żył lat 36 - zm. 11.08.2023 r.  
**WIESŁAWA CICHOSZ** - żyła lat 61 - zm. 11.08.2023 r.  
**EDMUND MARCZAK** - żył lat 95 - zm. 16.08.2023 r.

**Parafia Rzymskokatolicka**  
pw. NMP Wniebowziętej  
w Ostrzeszowie  
oraz Regionalne Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu.  
Oddział Terenowy w Ostrzeszowie

serdecznie zapraszają  
do udziału w zbiórce krwi

**19 sierpnia 2023 r. /sobota/**  
**10:00 - 13:00**

w **DOMU KATECHETYCZNYM**  
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego  
wejście od Placu Kazimierza Wielkiego

**KREW DAREM ŻYCIA**

**WÓJTA GMINY DORUCHÓW**  
ORAZ GMINNY OŚRODEK KULTURY W DORUCHOWIE  
ZAPRASZAJĄ NA

# DOŻYNKI GMINNE

**27 SIERPNIA 2023**  
STADION SPORTOWY

W PROGRAMIE:

11.30 UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA  
DOŻYNKOWA W KOŚCIELE PARAFIALNYM  
W DORUCHOWIE

15.00 PRZEJAZD KOROWODU DOŻYNKOWEGO  
CZEŚĆ OBRZĘDOWA - ZESPÓŁ DORUCHOWIANIE

16.00 CZEŚĆ ARTYSTYCZNA:  
SOLISTA LUDOWY LECH DWÓCZAREK  
KABARET EWG  
ZESPÓŁ PÓKI CO  
ZESPÓŁ FEST

**20.00 KONCERT ZESPOŁU PIĘKNI I MŁODZI**

21.00 ZABAWA TANECZNA POD CHMURKĄ  
darmowe atrakcje do zabawy dla dzieci

Pyszne swojskie jedło:  
przygotowane przez Kola Gospodyń Wiejskich oraz grochówka  
ufundowana przez Wójta Gminy Doruchów.

## REKLAMA

**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz  
zatrudni pracownika na stanowisku

# PRACOWNIK produkcji palet

\*Mile widziane doświadczenie. Więcej informacji pod numerem tel 721 224 566

**Mateusz Gracz**  
721 224 566  
biuro@darpal.pl

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

# REPERTUAR KIN

## OSTRZESZÓW - PIAST

### MAVKA I STRAŻNICY LASU

16.08 godz. 11:00, 16:15  
17.08 godz. 11:00, 16:15

### PORADY NA ZDRADY 2

16.08 godz. 18:00  
17.08 godz. 18:00

### OPPENHEIMER



16.08 godz. 19:50  
17.08 godz. 19:50

### KICIA KOCIA NA PIKNIKU

16.08 godz. 15:15  
17.08 godz. 15:15

### BARBIE

18.08 godz. 17:30/dubb  
19.08 godz. 17:30/dubb  
20.08 godz. 17:30/dubb  
22.08 godz. 18:00/dubb  
23.08 godz. 17:30/napisy  
24.08 godz. 18:00/dubb

### WOJOWNICZE ŻÓŁWIE NINJA: ZMUTOWANY CHAOS

18.08 godz. 11:00, 15:30  
19.08 godz. 15:30  
20.08 godz. 15:30  
22.08 godz. 11:00, 16:15  
23.08 godz. 15:30  
24.08 godz. 11:00, 16:15

### MEG 2: GŁĘBIA

18.08 godz. 19:30/napisy  
19.08 godz. 19:30/dubb  
20.08 godz. 19:30/napisy  
22.08 godz. 20:00/dubb  
23.08 godz. 19:30/napisy

## KĘPNO - SOKOLNIA 3D

### MAVKA I STRAŻNICY LASU

16.08 godz. 16:30  
17.08 godz. 16:30

### MISSION: IMPOSSIBLE - DEAD RECKONING - PART ONE



16.08 godz. 19:00  
17.08 godz. 19:00  
18.08 godz. 19:00  
19.08 godz. 19:00  
20.08 godz. 19:00  
22.08 godz. 19:00

### BARBIE



18.08 godz. 16:30  
19.08 godz. 16:00  
20.08 godz. 16:00  
22.08 godz. 16:30

**Letnie LeżaKINOwanie**  
na Zamkowym Dziedzińcu

21.07. **Maudie** godz. 21.00  
Biograficzny / Dramat / Romans / Wzruszający

11.08. **Szczęśliwego Nowego Jorku**  
godz. 21.00 | Dramat / Komedja

25.08. **Contratiempo. Niewidzialny gość**  
godz. 21.00 | Kryminał

2.09. **Odlot**  
godz. 20.00 | Animacja / Familijny / Komedja

**Bonus od Klubu Filmowego OCK**  
15.09. **Papierowy księżyc**  
godz. 19:30 | Dramat / Komedja  
Park Jana II (w razie niepogody OCK)

centrum kultury OK kino piast

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

### REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Nie komplikuj sobie życia, wdając się w kłótnie lub ulegając pesymizmowi. To wszystko jest niepotrzebne. Bliscy bardzo cię cenią i wspierają. W pracy nie wyręczaj się nikim, staraj się samodzielnie wykonywać zadania. Zdobyte w ten sposób doświadczenie na pewno przyda się w przyszłości. Sobota upłynie miło w towarzystwie dawno niewidzianych znajomych..



## BYK 21.IV - 20.V

Nowe kontakty, które zostaną nawiązane w tym okresie, będą źródłem satysfakcji. Jeśli jednak spotkasz kogoś, kto cię zauroczy – nie angażuj się zbyt szybko, pamiętaj o poprzednich zobowiązaniach. Nie dopuść do powstania zaległości w pracy, bo to mogłoby poskutkować obciążeniem, które wpłynie na jasność twojego umysłu.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Już niebawem możesz się spodziewać znacznego poszerzenia kręgu przyjaciół. W pracy nieco nerwowa atmosfera, ale na szczęście nie potrwa to zbyt długo. Chcesz mieć miły tydzień – nie narażaj się na sprzeczki z domownikami. Najbliższe dni to finansowo niezły okres. Udana podróż w towarzystwie Lwa na długo zostanie w pamięci.



## RAK 21.VI - 21.VII

Wkrótce możesz się spodziewać burzliwego rozwoju wydarzeń w życiu osobistym. W pracy ktoś będzie namawiał cię do podpisania frapującej umowy. Spróbuj negocjować w sprawie terminów i wysokości honorarium. Ze Skorpionem możesz wybrać się na kawę lub do kina, ale nie sprzeczasz się z nim o drobiazgi.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Projekty, nad którymi tak zawzięcie pracowałeś, będą się podobać i znajdą poparcie. Czekają cię sukcesy, ale musisz się bardziej mobilizować. Pod koniec tygodnia możesz się spodziewać towarzyskiego powodzenia. Wszystkie sprawy, które łączą się z pracą, znajdują pomyslnie rozwiązanie, a zaplanowana podróż z partnerem będzie bardzo udana.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Początkowo ożywienie i śmiałe spojrzenie w przyszłość. Później niejedna Panna może się znaleźć w kłopotliwym położeniu. Postaw na szczerą rozmowę i słuchaj dobrych rad. W domu sporo zamieszania. Możesz mieć wrażenie, że nie panujesz nad rozwojem wydarzeń. Weź się w garść, stać cię na rzeczową interwencję. W czasie podróży poznasz miłą osobę spod znaku Bliźnięt.



## WAGA 21.IX - 20.X

Świetne perspektywy w pracy i w uczuciach. Coś, co cię gnębi, wkrótce przestanie być powodem do zmartwienia. Wspólne przedsięwzięcia będą miały szansę powodzenia, tym bardziej że ktoś spod znaku Barana lub Skorpiona udzieli ci dobrej rady. Jeśli wybierasz się na jakąś imprezę lub na wycieczkę, to nie zapomnij o kimś, kto marzy o twoim towarzystwie.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Randki i spotkania z przyjaciółmi wypełnią twój czas w ciągu najbliższych dni. Jednak uważaj, bo rodzina może nie być zbyt zachwycona tym stanem rzeczy. Najlepiej puścić w niepamięć stare nieporozumienia. To chyba jedyna droga odzyskania spokoju i równowagi ducha. Niektóre Skorpiony czują się znacznie pewniej na gruncie zawodowym.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Spotkanie z fascynującą osobą stanie się przyczyną wielu znaczących, ale korzystnych zmian w uporządkowanym dotychczas życiu. W sprawach zawodowych dobre perspektywy, ale na razie nie poszerzaj obszaru działania. Kumuluj siły, bo czas inicjatyw zbliża się wielkimi krokami. Warto też pomyśleć o chwili odpoczynku. Zaslugujesz na odprężenie i relaks.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Jeśli w przypadku trudności uznasz, że sytuacja jest nie do naprawienia, zdecydowanie ją zakończ. Przyjaciele ci pomogą. Wkrótce poczujesz się pewniej w towarzystwie dopiero co poznanych osób. W życiu zawodowym czeka cię dość pracowity okres. W kłopotliwej dla ciebie sytuacji lojalne okażą się Bliźnięta.



## WODNIK 21.I - 18.II

Wiara we własne możliwości ułatwi pokonywanie problemów. W życiu rodzinnym przypadek może w ostatniej chwili pokrzyżować ci plany, ale nie dramatyzuj, zmiana programu będzie okazją do zdobycia nowych doświadczeń. W pracy - jeśli będziesz podtrzymywać dobre stosunki z otoczeniem - uda się znaleźć wyjście z niełatwej sytuacji. W domu trochę sprzeczek, ale problemy są do rozwiązania.



## RYBY 19.II - 20.III

W tym tygodniu kilka miłych niespodzianek. Spotkasz od dawna niewidzianą osobę, która w przeszłości nie była ci obojętna. Spędzisz z nią wiele czasu na rozmowach i spacerze. W sprawach zawodowych dużo pracy, ale wszystko się dobrze ułoży. Ten okres może przynieść obiecujące perspektywy. Ze strony Byka ciekawe propozycje pod koniec tygodnia.

## Wasze Bobasy



### MAJA DROŻAK

córka Moniki i Tomasza Drożaków z Doruchowa,  
ur. 03.08.2023 r. o godz. 03:40,  
waga 2900 g., dł. 52 cm.



### ZŁATA KISHINSKA

córka Kateryny Priadzka i Victora Kishisky z Ostrzeszowa,  
ur. 01.08.2023 r. o godz. 19:30,  
waga 3860 g., dł. 58 cm.



### LEONARD TOMCZAK

syn Patrycji i Mateusza Tomczak z Kolonii Osiek,  
ur. 04.08.2023 r. o godz. 12:58,  
waga 4360 g., dł. 58 cm.



### ROZALIA GALUBA

córka Natalii Wróbel-Galuba i Adama Galuba z Kępna,  
ur. 05.08.2023 r. o godz. 19:28,  
waga 3510 g., dł. 52 cm.



### EMILIA SEMIHIN

córka Yelizavety Selivyrstova i Leva Semihin z Kępna  
ur. 07.08.2023 r. o godz. 12:20,  
waga 3480 g., dł. 52 cm.



### MAKSYMILIAN KUBIŚ

syn Agnieszki Kordas i Przemysława Kubisia z Radostowa Drugiego,  
ur. 08.08.2023 o godz. 16:05  
waga 4550 g., dł. 62 cm.



### WIKTOR JURGA

syn Patrycji i Kamila Jurga z Książenic,  
ur. 10.08.2023 r. o godz. 09:50,  
waga 3560 g., dł. 58 cm.



### IGOR BIERSKI

syn Kingi i Grzegorza Bierskich z Grabowa Wójtostwa,  
ur. 10.08.2023 r. o godz. 10:55,  
waga 4200 g., dł. 58 cm.



### ALEKSANDER PIETRZAK

syn Magdaleny i Piotra Pietrzaków z Wieruszowa,  
ur. 11.08.2023 r. o godz. 07:30,  
waga 3960 g., dł. 58 cm.



### LEON DYMSKI

syn Patrycji Tyszkiewicz-Dymskiej i Tomasza Dymskiego z Białej Pierwszej,  
ur. 13.08.2023 r. o godz. 06:50,  
waga 3720 g., dł. 55 cm.



### IGNACY KONIECZNY

syn Jessiki Glińskiej i Michała Koniecznego z Miesleszyna,  
ur. 13.08.2023 r. o godz. 04:55,  
waga 4000 g., dł. 62 cm.



REKLAMA

**OKNA**  
DRZWI BRAMY ROLETY  
Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
[www.okna-kraszewice.pl](http://www.okna-kraszewice.pl)

**DOMEX**  
KRASZEWICE  
URZĘDOWSKI  
Okna drewniane

**VEKA**

**PROMOCJA!**  
NAJTAŃSZE W REGIONIE

**ZAPRASZAMY DO**  
*Sali Bankietowej*  
ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH  
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)  
PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)  
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

**BLOKI BETONOWE**

**IMPERIUM BETONU**

☎ 533 801 455

**Potomski**  
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

☎ 609 098 129

63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,